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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Taracena Arriola, Arturo 000006278 Inactivo

Palmer , Steven 000106656 Inactivo

Hall Drake, Carolyn 101725481 Inactivo

Obregon Quesada, Clotilde 102700572 Inactivo

Bergoeing Guida, Jean Pierr 103007550 Inactivo

Gonzalez Villalobos, Paulino 103200357 Inactivo

Mufioz Guillen, Mercedes 103620510 Inactivo mercedes.munoz@ucr.ac.cr
Acufia Ortega, Victor 103730844 Inactivo victor.acuna@ucr.ac.cr
Ibarra Rojas, Eugenia 103790775 Inactivo eugenia.ibarra@ucr.ac.cr
Brenes Quesada, Luis G. 103790946 Inactivo guillermo.brenes@ucr.ac.cr
Perlaza Guevara, Edgar 103810842 Inactivo

Solorzano Fonseca, Juan C. 103890877 Inactivo juan.solorzano@ucr.ac.cr
Albarracin Gonzalez, Priscilla 103930659 Inactivo priscila.abarracin@ucr.ac.cr
Brenes Chaves, Gerardo 103960116 Inactivo

Calderon Hernandez, Manuel 104050270 Inactivo manuel.calderon@ucr.ac.cr
Carvaja Alvarado, Guillermo 104141475 Inactivo guillermo.carvajalavarado@ucr.ac.cr
Fischel Volio, Astrid 104161349 Inactivo astrid.fischel @ucr.ac.cr
Roman Trigo, Ana Cecilia 104440567 Inactivo ana.roman@ucr.ac.cr
Fournier Garcia, Eduardo 104580338 Inactivo

Bermudez Mufioz, Maria Teresa 104580947 Inactivo maria.bermudez@ucr.ac.cr
Salazar Mora, Jorge 104710255 Inactivo

Gamero Ruiz, Roy 104710452 Inactivo roy.gamero@ucr.ac.cr
Botey Sobrado, AnaMaria 104730692 Inactivo ana.botey@ucr.ac.cr
Enriquez Solano, Francisco 104990170 Inactivo francisco.enriquez@ucr.ac.cr
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Badilla Gomez, Patricia 105050597 Inactivo

Vives Luque, lleana 105090277 Inactivo

Campos Vargas, Mariana 105520114 Inactivo mariana.campos@ucr.ac.cr
Vargas Arias, Claudio 105530800 Inactivo claudio.vargas@ucr.ac.cr
Kervyn De M , Marie Alexia 105600042813 Inactivo marie.kervyndemeerendre@ucr.ac.cr
Soto Acosta, Willy 105650642 Inactivo

Peters Solorzano, Gertrud 105670965 Inactivo gertrud.peters@ucr.ac.cr
Meza Pérez, Josépablo 106300032 Inactivo meza_pabl064@yahoo.com.mx
Solano Mora, Sonia 106390409 Inactivo

Malavassi Aguilar, Ana Paulina 106820044 Inactivo ana.malavassi @ucr.ac.cr
Marin Hernandez, Juan Jose 107240488 Inactivo juan.marinhernandez@ucr.ac.cr
Garro Bricefio, AnaLenny 107730936 Inactivo ana.garro@ucr.ac.cr
Vargas Gonzalez, Hugo Mauricio 107880210 Inactivo hugomauricio.vargas@ucr.ac.cr
Quesada Vargas, Ixel 10919042 Inactivo

Malavassi Aguilar, Rosa Elena 109870912 Inactivo rosa.malavassiaguilar@ucr.ac.cr
MolinaVargas, SilviaElena 111370058 Inactivo silviamolina_v@ucr.ac.cr
Salazar Montes, Mario Francisco 111690405 Inactivo mariof rancisco.sal azar @ucr.ac.cr
Vigquez Mora, Allan José 112310893 Inactivo allanvmora@gmail.com
Bonilla Castro, Alejandro 112380718 Inactivo alejandro.bonillacastro@ucr.ac.cr
Chaves Zamora, Randall 115350693 Inactivo randall.chaveszamora@ucr.ac.cr
Putnam Werner, Lara Eliza 175-1674720 Inactivo magnolia@racsa.co.cr
Vargas Ulate, Gilbert 202890565 Inactivo gilberto.vargasulate@ucr.ac.cr
Arce Mesén, Rafagl 203570123 Inactivo raf agl .arce@ucr.ac.cr
Oconitrillo Chaves, Giovanni 203680653 Inactivo

Castillo Vasguez, Roberto 203700469 Inactivo roberto.castillo@ucr.ac.cr
Molina Coto, Maria 300700878 Inactivo

Roses Alvarado, Carlos 301921081 Inactivo

Echavarria Solis, A. Lorena 301940811 Inactivo tarodech@racsa.co.cr
Rojas Sandoval, Francisco 302730697 Inactivo francisco.rojassandova @ucr.ac.cr
Melendez Chaverri, Carlos 400550823 Inactivo

Murillo Viquez, Jaime 400820938 Inactivo

Quiros Vargas, Claudia 400890931 Inactivo

Fonseca Corrales, Elizabeth 400970783 Inactivo elizabeth.fonsecacorrales@ucr.ac.cr
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Quesada Camacho, Juan Rafae 401010087 Inactivo juan.quesadacamacho@ucr.ac.cr
Antillon Sargent, Juan C. 700320049 Inactivo

Di LucaLaurito, Clara 800310106 Inactivo

Buska Harju, Soaili 800930604 Inactivo soili.buska@ucr.ac.cr
Calzada Carboni, Ma. Elena 900000346 Inactivo

Sibgja Chacon, Luis 900030122 Inactivo

Murillo Jimenez, Hugo 900030136 Inactivo

Araya Pochet, Carlos 900150901 Inactivo

Caceres Gomez, Rina 900440472 Inactivo rina.caceres@ucr.ac.cr
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